
WOJE WÓD Z TWA PILSKIEGO
___________________________ ISSN -0239-8168
Piła, dnia 2 lipca 1985 r. Nr 8

Treść:
Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTWAWEG©

55 ~ Uchwała Nr VI/39/85 Miejskiej Rady Narodowej w Pile z dnia 27 czerwca 1985 r. w sprawie okre
ślenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz zwolnień od opłaty

56 — Uchwała Nr VI/36/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance z dnia 18 kwietnia 1985 r. w’
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania terenu budownictwa je
dnorodzinnego w Trzciance oraz ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

57.— Zarządzenie Nr 7/85 Naczelnika Miasta Złotowa z dnia 30 maja 1985 r. w sprawie powierzenia pro
wadzenia spraw z zakresu leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa Naczelnikowi Gminy Złotów

58 — Zarządzenie Nr 7/85 Naczelnika Miasta i Gminy w. Łobżenicy z dnia 2 lipca 1985 r. w sprawie okre
ślenia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych

59 — Zarządzenie Nr 4/85 Naczelnika Gminy Chodzież z dnia 1 lipca 1985 r. w sprawie określenia godzin
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

60 Zarządzenie Nr 3/85 Naczelnika Gminy Szydłowo z dnia 15 czerwca 1985 r. w sprawie określenia 
godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych

61 Zarządzenie Nr 4/85 Naczelnika Gminy w Złotowie z dnia 18 czerwca 1985 r. w sprawie pkreślenia 
godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego i zakładów7 gastronomicznych

62 Dccyzja Nr 2/85 Dyrektora Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wo
jewódzkiego w Pile z dnia 20 czerwca 1985 r. w sprawie uznania pasiek pszczelich za reprodukcyjne

55 v

UCHWAŁA Nr VI/39/85 
Miejskiej Rady Narodowej w Pile 

z dnia 27 czerwca 1985 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej oraz zwolnień od opłaty.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 14 
marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12, poz. 50) — Miejska Rada Narodowa w Pile 
Po wysłuchaniu Komisji Zaopatrzenia, Usług i Rol
nictwa uchwala, co następuje:

’ § 1

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targo
wisku w Pile w wysokości określonej w załączniku do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Zwalnia się od obowiązku uiszczania-opłaty targowej 
działkowców sprzedających w okresie od 1 kwietnia 
do 30 listopada nadmiar produkcji z własnej działki, 
pod warunkiem posiadania przy sobie aktualnej legi
tymacji działkowca i dokonywania sprzedaży w wy
dzielonych dla działkowców miejscach.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia
sta Piły. i

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 
1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pilskiego oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty w mieście.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 
mgr Ryszard Dąbrowski



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 8 poz. 55,56,57

Załącznik do uchwały Nr VI/39/85 
Miejskiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 27 czerwca 1985 roku

Dzienne stawki opłaty targowej na targowisku 
w Pile wynoszą:

Lp. Wyszczególnienie Wysokość
opłat

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej 
sztuki:
a) konie, bydło powyżej 2 lat 150,—
b) jałowizna i źrebięta powyżej 6 m-cy

do 2 lat ' • " 100,—
c) trzoda chlewna powyżej 6, m-cy,

cielęta i źrebięta do 6 m-cy 80,—
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce,

kozy 50,—
2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu)

— detalicznej 150,—
3. Przy sprzedaży:

a) z samochodu osobowego 150,—
b) z samochodu dostawczego — nysa,

żuk, tarpan 200,—
c) z samochodu ciężarowego i przyczep

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza 
skrzynki, wiadra itp. od osoby:
a) handlującej zawodowo 100,—
b) indywidualnych producentów sprzeda

jących wytwory swej produkcji: .np.
sery, masło, jaja - 50,—

c) pozostałych 80,—
6. Przy sprzedaży x małych ilości warzyw, 

jagód, owoców, grzybów, kwiatów itp,
od osoby: 30,—

7. Przy sprzedaży:
a) samochodu 500,—
b) pozostałych pojazdów 300,—

8. Za zajęcie placu pod stoisko lub towar
przeznaczony do sprzedaży niezależnie od 
branży lub na wykonywanie czynności 
eksperymentalnych (za Im2) 40,—
— przy sprzedaży kwiatów, wianków 50,—

9. Przy sprzedaży kwiatów, wianków
a) z samochodu osobowego 300,—
b) z samochodu dostawczego — nysa,

żuk, tarpan , 400,—
c) z samochodu ciężarowego, zprzyczepy ’ 500,—

56

UCHWAŁA Nr VI/36/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Trzciance 

z dnia 18 kwietnia 1985 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania terenu budownictwa jed
norodzinnego w Trzciance oraz ustalenia terenu bu
dowlanego i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 67, ust. 1 i art. 44, ust. 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), 
art. 16, ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o plano
waniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Trzciance ustala, co 
następuje: s

§ 1
Zatwierdza się szczegółowy plan zagospodarowania 
terenu budownictwa jednorodzinnego oraz podział 
terenu na działki budowlane w Trzciance przy ulicy 
Orzeszkowej.

§ 2 "
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Trzciance.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Żydowicz

57

ZARZĄDZENIE Nr 7/85 
Naczelnika Miasta Złotowa 
z dnia 30 maja 1985 roku

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw z zakresu 
leśnictwa, zadrzewień i łowiectwa Naczelnikowi Gmi
ny Złotów.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), § 11 ust. 1 i 3 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwo
wej (Dz.U. Nr 25, poz. 124) oraz § 1 uchwa’y nr III/ 
23/84 Miejskiej Rady Narodowej w Złotowie z dnia 
14 grudnia 1984 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Powierza się prowadzenie spraw z zakresu leśnictwa, 
zadrzewień i łowiectwa bez upoważnienia do wyda
wania decyzji administracyjnych Naczelnikowi Gmi
ny Złotów.
Wykaz rodzaju i zakresu załatwianych spraw stano
wi załącznik do zarządzenia.

§ 2 ,
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi 
Gminy Złotów i Sekretarzowi Urzędu Miejskiego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą od 1 stycznisa 1985 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego 
oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

NACZELNIK MIASTA 
Stanisław Wółniak

Załącznik do Zarządzenia nr 7/85 
Naczelnika Miasta Złotowa 
z dnia 30 maja 1985 roku

Wykaz rodzaju i zakresu spraw z dziedziny leśnic
twa, zadrzewień i łowiectwa powierzonych Naczelni

kowi Gminy Złotów.
A. W zakresie gospodarki w lasach nie stanowią

cych własności Państwa oraz położonych na te
renie PFZ:

1. ewidencja gruntów leśnych,
2. zmiany w przeznaczeniu gruntów na cele nierol

nicze i nieleśne z wyłączeniem z produkcji oraz 
ze szczególnym zwróceniem uwagi na likwidację 
nielegalnego budownictwa letniskowego, rolnych

’ do zalesienia,
3. zmiany własnościowe
4. wywłaszczenie i realizację prawa pierwokupu na 

podstawie przepisów ustawy o zagospodarowaniu 
lasów nie stanowiących własności Państwa,

5. planowanie gospodarcze,



Nr 8 poz. 57, 58 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 5

6. realizację zadań gospodarczych,
7. sprawozdawczość oraz ewidencję wykonanych 

zadań w dokumentacji urządzeniowej,
8. postępowanie egzekucyjne w stosunku do właści

cieli nie wykonujących decyzji nadleśniczego,
9. określenie wydatków z budżetu Państwa oraz 

decydowanie lub opiniowanie konieczności wy- 
konania prac leśnych kosztem Państwa, lub opłaty leśnej,

10. postępowanie w sprawie wyrębu i kontrolowanie
legalności wyrębu, '

11. inicjowanie organizowania zespołowych form gos
podarowania (spółki i zespoły leśne) i nadzór nad nimi,

12. szkolenie właścicieli lasów i propagowanie ra
cjonalnej gospodarki leśnej,

13. rozszerzanie usług na rzecz właścicieli lasów 
Przez jednostki obsługi rolnictwa.

2.

3.

4.

3.

6.

7.

8.

11.

pastwisk,

zasobami

5.
6.

7.
8.
9.

12.
13.
D.

1.

9.
10.

B.
1.

4.
5.

10.
C.

1.
2.

psów i 
opłat za

W zakresie gospodarki zadrzewieniowej, 
organizowanie prac zadrzewieniowych na tere- 
nach nie stanowiących własności Państwa, a w
— ustalanie rozmiarów prac zadrzewieniowych 

w* skali rocznej i wieloletniej,
— zamawianie i odbiór materiału zadrze > v 

wego niezbędnego do wykonania usta y

— rozdział materiału sadzeniowego dla poszczę 
gólnych wykonawców.

współdziałanie z miejską komisją rai'no''LAS_ łecznych, organizacjami społecznymi i 
żowymi, służbą rolną, służbą leśną Lasów 
stwowych v/ ramach wykonawstwa prac z 
wieniowych,
instruktaż i nadzór nad pracami zadrzewienio 
wymi,
wykonawstwo zadań zadrzewieniowych i ocenę 
zdatności zadrzewień, . ,
sprawozdawczość statystyczną z zadrzewień, 
pozyskanie drewna z zadrzewień, poświadczenie 
legalności pochodzenia drewna, 
wykroczenia w zakresie zadrzewień, 
określenie wysokości nakładów na zadrzewienia, 
typowanie obiektów do kompleksowego zadrzewienia.
propagowanie zadrzewień.

W dziedzinie gospodarki łowieckiej: 
informowanie o naruszeniu prawa łowieckiego, 
informowania służby weterynaryjnej o spostrze
żonych objawach chorób zwierzęcych w obwodach łowieckich,
zezwolenia na posiadanie i hodowanie rasowych 
chartów i ich mieszańców, 
łowieckie plany hodowlane, 
rozdzielenie środków pieniężnych pochodzących 
z czynszów dzierżawnych,
sprawy związane z odwołaniem od decyzji nad
leśnictw w zakresie odszkodowań łowieckich oraz 
przeznaczeniem upraw do zaorania, 
rejestry i dokumentację strażników łowieckich 
oraz kontrolę ich pracy, 
współdziałanie z dzierżawcami i zarządcami ob
wodów łowieckich w zakresie ochrony zwierzyny 
i zagospodarowania obwodów łowieckich, 
współdziałanie w zwalczaniu kłusownictwa, 
rozstrzyganie sporów związanych z nieuzgodnie- 
niem lokalizacji urządzeń hodowlanych i rodzaju 
urządzeń hodowlanych, 
współdziałanie w zakresie szczepienia 
prowadzenia walki z wścieklizną oraz 
posiadanie większej ilości psów, 
przestrzeganie zakazu wypalania łąk i 
zmiana granic obwodów łowieckich.
W dziedzinie ochrony przyrody: 
prawidłowa ochrona i gospodarowanie 
i tworami przyrody,

2. nadzór, kontrolę stanu, zabezpieczenie i oznako
wanie rezerwatów i pomników przyrody stano
wisk roślin i zwierząt objętych ochroną gatun
kową,

3. projekty zarządzeń tymczasowych o wprowadze
niu ograniczeń wynikających z art. 18 ustawy z 
dnia 7.04.1949 r. o ochronie przyrody,

4. projekty zarządzeń wykonania prac i urządzeń 
ochronnych w odniesieniu do pomników przyrody,

5. prowadzenie rejestrów rezerwatów i pomników 
przyrody,

6. objęcie ochroną cennych obiektów przyrodni
czych,

7. uczestniczenie w działaniach dotyczących uznania 
obiektu za chroniony,

8. współpraca z rejonowymi grupami Straży Ochro
ny Przyrody i innymi właściwymi organami w 
sprawie ścigania wykroczeń wynikających z ła
mania przepisów dot. ochrony przyrody,

9. współpracę z organizacjami społecznymi zainte
resowanymi ochroną przyrody, a przede wszy
stkim LOP, PTTK, PZL, PZJ,

■ 10. współdziałanie z referatem gospodarki komunal
nej nadzoru budowlanego i komunikacji.

58

ZARZĄDZENIE Nr 7/85 
Naczelnika Miasta i Gminy w Łobżenicy 

z dnia 2 lipca 1985 roku
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomi
cznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 _ 
czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pra
cy (Dz.U. Nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie okre
ślenia upoważnień dla terenowych organów admini
stracji państwowej o właściwości ogólnej do stano
wienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, 
poz. 126), zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placó

wek handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów gastronomicznych jak w załączniku nr/ 2 
niniejszego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów usługowych jak w załączniku nr 3 do ni
niejszego zarządzenia. /

§ 2
Ustalone w § 1 pkt. 1,2 i 3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i 
usługowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, 
które regulowane będą odrębnymi zarządzeniami na 
podstawie wytycznych Wojewody Pilskiego.

/ § 3
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim je
dnostkom handlu uspołecznionego i nie uspołecznio
nego prowadzącym działalność handlową, gastrono
miczną i usługową. /

< § 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lipca 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Zdzisław Stolecki



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 8 poz. 58

2 
c 
CC

3

N 
73
O
c

c
n 

73
o
CD

CD

'O 
o 
cC
a

£
CC 
N e

N
CO 
c

4)
c 2 

o
-’fi >
CD £
N

73 >> 
fi fi 

N ‘S 
fi fi Q
OS -w
N C

CD 
a N r~ O

O
b o

.WM 1O 
© co

75 fi
w
.2 ee u*i =d e; a
eS 

.’S 3 
£ -S c« Q O •»* łss
M W 
N Z N

& ” >>
Jj 73 X?
O O O

73 X>

CC 
T5
O

O

cn

</)

CC£
O

c
Si W

o 
&C 
o

o
OD
CD 
3
cc

'$3

O
OD 
<D

0)

‘M

cC
CC

O
OD
O
3
rn 

,'fi

W 
CD 
'S 
<

cC
CC 
§

en
cC 
cn 
cC

'O
£

s
N
<y 
’©
a c< 
p

b£) 
O 
e 
N

CC 
•N 
c 
CC

•N 
.CG* 
’w 
W

£ 
o 
Q

^'8

3
a

o 'OD O 
3
cn
£
CD 
N

s 

(D 
a
<

cC

<Z)

N 
CD
Ź 
>> 

•N
O 
a

N 
U

t>> 
•N
O 
a 
w

N 
O 
b

•N 
O 
a

b
OJ 
N

O

b
>.
N
CC 
b

o 
b 
o 
o 
o

b o
£ 

cc o r*1

C oi * >>

W N
Ł-. O

3 -2 ’8 .N _ 
| .2 &

©
3
a

o
’2?

to

?*> n a

o

o

N

’cC ’cc .2
z z o S

° 2 >> 
& a S 

U o £ 
(D 73 >>

• ‘N 
a o 

a a < cn

N 3 o• > 011 £ ÓD b



Nr 8 poz. 58 5DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

C3
T5
O

•N 
O 
& 

CO

‘fi 
O 

£2 
CD 
N

•N 
O 
a 
co

N 
O 
£ 
>> 

•N
O 
a 
co

-o 
o 

T3
N

•N 
O

CO

•N 
O 
a 

CO

•N 
O 
a 

co

•N 
o 
a

co

•N 
O 
a 
co

•N 
O 
a 
co

•N 
o 
a 
co

•N 
O 
a 
co

N 
O 
N W 
O 
W) 
O

•N 
O 
a 
co

•N 
O 
a 
co

•N 
O 
a 
co

o 
a 
o 
H

<D 
N
N 

CO

•N 
O 
a 
co

o 
c
CD 
2‘ 
O

03
N 
CO
3

O 
£ 
o 
c 
CTJ 
’2
03

O
W

N 
O
N 
CO
O
CJD
O

O
Ź 
O 
c

o
£ 
o 
-o
e: 
CTS O

£ 
o

o 

‘O
o

£

<D
£ 
'N 
Q

N 
«D 
£

•N 
O 
a 
co

>>
N 
CD 
£ 
>> 

•N
O 
a 
co

CD

’.N

CD

oj1
a

s 
o 
c 
2

> a

N<D
N Cfl
O 
■on
o

p

o
NJw _
>3 W £

r*»
N N
CD O
Ź £
>» 
•N
O 
a 
co

N N
Z) (D
£ 
>>

•N
O 
a 

co

.2 
c 
c5
O o
0£ C

N CD* 2 N
Q W Q H O

o 
c 
N
W

c- o
,2

s s “ c >5
£ £ Q

>,>..>■.>>>> i>> >>
N N N N N N N 
O O CD U <-> Z)

t t t
•& -N -f? & -S’ 

o O o o o o
a a a & » a 
W W CZ2 W W w



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 8 poz. 58

K

•N

CO

a
& C

Qz

fi

£ •N

a uen a

a

£ fi CUCU CU Ul

*az

<D 
a

o
CC

S 
a

a 
a

a 
en

a a
o

o 
s
n 
'O 
o
a

•CJO 
a 
N

C 
a
N*
CD
a

a 
a
NO _<D 
’2

o
OD 
<D
2en 
'fi

<D 
C N " c J

a 
a 
>> N
CD
2

c 
a 
>> 
N
CD
2

a 
a 
>* N O 
CD
a

£
N

fiN

a 
a 
>. N O 
CD
a

te 
o 
a 
N

CC
G) 
£

a
3

a
2

a
2

cC
£

CC
2

cC
fi

cC
£

£en 
£

cc
Ź
o

cC
Ź o

<D
2
Q

cC
acC
2
2
,o

• o
2

Ź
N
Q

en
O
2

2
O 
N 
£

N CD N 
O 
Ź 
>> •NO a 
en

2 o N 
fi

2 O N 
£

a 
•N 
fi 
a

m

£

Ź 
o 
a 
a

.a a
o -en
O a

a 
N

a £
a a'

§
a
'o

a
g

CC
2

2
o
3

a
g

o O

N CD 
N en

o'OD §0 §0 o 
OD

a
.2

o 
. SD o

a
N

3 O
O 
OD o

W ł-H £ £ £ ćn »—<
N

en 
a

ja 
o ja

a 3 a 3 a a a
en
3 w

"U 
N a 1



Nr 8 pox. 58 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 7

a

Ol
w

N

N

CQ
O

o
N

■on

G

£

NN N N

^4W

CU
N cUcU 0202 0Qo CU

cU

s a sCU

5302 G 02 02

2

G

£

c
CU CUCUOS cUN £CU cU

G
cucU

S3CQ OCU0202CU

o
OJO

CU 
bu

CU
N

’n*

a
02

cU
'01

cU

’£

cU
’£
CU

cU
N

£ 
CU 
o

.£
n

o 
N

cU 
N

c
Tu

o
02

C 
N

c N

cU 
N

CU
N

sN

cU
CQ

(Z) 
CU 
UjO

O

3
w

N
£

c
0

a
Cfl 
p

o
S

£
.cU

cU

cU
S 
G 

£ 
0

o

bc
S
CQ 
s

cU
£

cU
£

<D(D

.2
2

£
<D

£
(U

C«

i

cU

i

£
CU
N

2

cU

N

CU

£
<D 
N

cU
£

£
cU

CU
Ź
N 
CU

£
.2

'n
Q

2 
o 
S3

S3e
0)

S C
5 o.S

CU CS 
N £

CU fen
N .-

a £

CU £

u, «
Q iś

p. £

= C
g ’3.5 S. n e 
~ 3 « cd S 
N Z s

g— w

■s- ■ ce

Q _
U '°

CU £

źs
cU

cU 'M 
O CU

cU C cU
§ 'o s

o
£

o
OJO OJO
ł—1 E r—H
_4 •
5 3 5



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 8 poz. 58,59

Lp. Branża godziny otwierania i zamykania '
w dni robocze pozostałe soboty niedziele

Nie uspołecznione zakłady usługowe świadczące usługi bytowe dla ludności
1 Blacharstwo pojazdowe 8.00-16.00 8.1)0-13.00 — ł
2 Mechanika pojazdowa 8.00-16.00 8.00-13.00 —
3 Dżiewiarstwo maszynowe 8.00-16.00 8.00-13.00 —
4 Krawiectwo 8.00-16.00 8.00-13.00 —
5 Fotograficzna 9.00-16.00 9.00-12.00 w zależności 

od potrzeb
6 Szewstwo 9.00-13.00 9.00-13.00 —
7 Elektromechanika 8.00-16.00 8.00-13.00 —
8 Fryzjerstwo damskie 9.00-16.00 9.00-13.00 —
9 Fryzjerstwo męskie 8.00-13.Ó0

14.00-17.00
8.00-14.00 —

10 Zegarmistrzostwo 9.00-16.00 9.00-14.00 —
11 Rądio wo-telewizy j na 9.00-12.00

13.00-17.00
9.00-13.00

59

ZARZĄDZENIE Nr 4 
Naczelnika Gminy Chodzież 

z dnia 1 lipca 1985 roku
w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu, detalicznego, zakładów gastonomicz- 
nych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeksu 
pracy (Dz. U. nr 24 poz. 142) art. 67 ust.2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami), § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w spra
wie określenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. 
nr 25, poz. 126) oraz po uzyskaniu zgody Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Ra
dy Narodowej w Chodzieży zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się godziny otwierania i zamykania pla

cówek handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla 
zakładów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 
niniejszego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla 
zakładów’ usługowych jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalone w § 1 pkt. 1, 2 i 3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i us
ługowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, 
które regulowane będą odrębnymi zarządzeniami na 
podstawie wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jed
nostkom handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego 
prowadzącym działalność handlową, gastronomiczną 
i usługową.

§ 4
Traci moc zarządzenie nr 9/82 Naczelnika Gminy 
w Chodzieży z dnia 28 września 1982 r. w sprawie 
ustalenia czasu pracy placówek handlowych, usłu
gowych i gastronomicznych.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Pilskiego.

NACZELNIK GMINY 
Edward Grzebel

Załącznik nr 1 tło Zarządzenia nr 4/84 
Naczelnika Gminy w Chodzieży 
z dnia 1 lipca 1985 r.

Czas otwarcia placówek handlu detalicznego

Lp. Nr 
sklepu Branża Adres

Godziny otwarcia i zamknięcia 
w dni robocze w wolne soboty

1 2 ' 3 4 5 6

1 1 spoż.-przemysł. Zacharzyn 8.00—16.00 8.00—12.00
2 2 >> Podanin 10.00—17.00 —
3 3 ,, Rataje 9.00—17.00 —
4 4 ,, Stróżewo 9.00—17.00 8.00—12.00
5 5 Milcz 9.00—16.00 —



■ 8 poz. 59,60 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

1 2 3 4 5 6
6 7 Stróżewice 10.00—17.00 _
7 8 ,, Studzieniec 9.00—17.00
8 9 PSP Pietronki 9.00—15.00 —
9 13 Strzelce 10.00—17.00, —

10 14 PSP Oleśnica 8.00—16.00 —
11 16 >> Nietuszkowo 9.00—17.00 8.00—12.00
12 17 PSP Wymysław 10.00—12.00 —

15.00—18.00 —
13 18 PSP Stróżewko 12.00—16.00 —
14 20 PSP Strzelęcin 10.00—14.00 —
15 21 PSP Kamionka 10.00—16.00 —
16 26 PSP Konstantynowo 9.00—15.00 —
17 6 masarska' Chodzież, ’

ul. Paderewskiego 10.00—18.00
18 25 spoż.-przem. Chodzież,

i masarska Notecka 31 7.00—15.00

Uwaga:: Sklepy wymienione w poz. 1—18 w sezonie tj; od 01. 08.—30. 09. czynne będą jak w dni robocze.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 4/85 
Naczelnika Gminy w Chodzieży 
z dnia 1 lipca 1985 r.

Czas otwarcia płecówek gastronomicznych

tygodnia)

Lp. Placówka gastronomiczna Adres Godziny otwarcia

1. Bar — „Złoty Kłos” Chodzież, ul. Notecka 31 7.00—14.30 (we wszystkie dni 
robocze)

2. Gościniec „Wyrwidąb” PG Ryb. Oleśnica 9.00—21.00 (we wszystkie dni

Czas otwarcia placówek usługowych

Lp. AdresZakład

Zacharzyn

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 4/85 
Naczelnika Gminy w Chodzieży 
z dnia 1 lipca 1985 r.

10.00 — 18.00 i 10.00 — 18.00 
poniedziałek — zamknięte

Godziny otwarcia 
w dni robocze w soboty

1- Ośrodek nowoczesnej gospodyni

60
ZARZĄDZENIE Nr 3/85 

NACZELNIKA GMINY SZYDŁOWO 
z dnia 15 czerwca 1985 r.

W sprawie określenia godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych.■ *

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeksu 
pracy (Dz. U. Nr 24 poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami), § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 

określenia upoważnień dla terenowych organów ad? 
ministracji państwowej o właściwości ogólnej do 
stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. H, 
Nr 25, poz. 126), zarządzenia Nr 7 Ministerstwa Han
dlu Wewnętrznego i Usług z dnia 31 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicz
nego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. 
Urz. Nr 3), zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania zak
ładów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia.



10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 8 poi. 60

§ 2
Ustalone w § 1 pkt 1 i 2 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych 
nie dotyczą okresów przedświątecznych, które re
gulowane będą odrębnymi zarządzeniami na podsta
wie wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się jednostkom han

dlu uspołecznionego prowadzącym działalność han
dlową i gastronomiczną.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 czerwca 
1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pilskiego.

NACZELNIK GMINY ' 
mgr Aleksander Budzyński

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/85 
Naczelnika Gminy Szydłowo 
z dnia 15 czerwca 1985 roku.

Wykaz godzin

otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego obowiązujący od dnia 20 czerwca 1985 r.

Lp. 
sklepu

Godziny otwierania i zamykania

branża adres dni 
robocze

wolna 
sobota

poniedziałek 
po wolnej 

sobocie

1 2 3 4 5 6

1 spożywcza Szydłowo 7.00—19.00 8.00—15.00 8.00—18.00
2 spożywcza Szydłowo 7.00—17.00 8.00—13.00 7.00—14.00
3 spożywcza St. Łubianka 7.00—19.00 7.00—12.00 7.00—14.00
4 spożywcza St. Łubianka 7.00—19.00 7.00—12.00 7.00—14.00
5 spożywcza Skrzatusz 7.00—17.00 7.00—12.00 7.00—14.00
6 spożywcza Róża Wielka 8.00—18.00 7.00—12.00 8.00—15.00
7 spożywcza Kotuń 8.00—18.00 8.00—13.00 8.00—15.00
8 spożywcza Krępgko 7.30—12.00

15.00—18.00
8.00—12.00 12.—15.00

9 spoż.-przem. Zawada

/

7.00—10.00
12.00—14.30
^8.00—20.00

nieczynny

10 spoż.-przem. Jaraczewo 7.00—10.00 nieczynny
12.00—16.00

11 spoż.-przem. Nowy Dwór 7.00—10.00 nieczynny
12.00—>17.00

12 spoż.-przem. Pokrzywnica 7.00—10.00 nieczynny
/ , 12.00—>17.00

13 spoż.-przem. Kłoda 7.00—10.00
12.00—17.00

nieczynny

14 spoż.-przem. Gądek 7.00—10.00
12.00—17.00

nieczynny

15 spoż.-przem. Kotuń 8.30—16.00 nieczynny

16 spoż.-przem. Leżenica 7.30—10.00
12.00—14.00
16.00—19.00

nieczynny

17 spoż.-przem. Dolaszewo 7.30—10.00
12.00—14.00
16.00—19.00

nieczynny

18 spoż.-przem. Coch 12.00—16.00
19 spoż.-przem. Pluty 7.30—10.00 nieczynny

12.00—14.00
16.00—19.00



ItDZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGON r 8 poz. 60,61

1 2 3 4 5

20 spoż.-przem. Tarnowo 7.30—10.00
12.00—14.00
16.00—19.00

nieczynny

/

21 spoż.-przem. Nowa Łubianka 7.30—10.00
12.00—14.00
16.00—19.00

nieczynny

22 spoż.-przem. St. Łubianka 8.00—15.30 nieczynny

23 spoż.-przem. Dobrzyca 7.30—10.00
12.00—14.00
16.00—19.00

nieczynny

24 przemysłowa St. Łubianka 8.30—16.00 nieczynny

25 przemysłowa St. Łubianka 8.30—16.00 nieczynny

26 przemysłowa Skrzatusz 8.30—16.00 nieczynny

27 przemys'owa Szydłowo 8.30—16.00 nieczynny

28 przemysłowa Róża Wielka 8.30—16.00 nieczynny

29a przemysłowa Szydłowo 8.30—16.00 nieczynny

29b przemysłowa Szydłowo 8.30—16.00 nieczynny

29c przemysłowa Szydłowo 8.30—16.00 nieczynny

Załącznik nr 2 do Narządzenia Nr 3/85 
Naczelnika Gminy Szydłowo

\ z dnia 15 czerwca 1985 r.

Wykaz godzin 
otwierania i zamykania zakładów gastronomicznych 

obowiązujący od dnia 20 czerwca 1985 r.
1. Bar „Zacisze” Szydłowo 9.00—21.00

soboty i niedziele 11.00—21.00
2. Bar „Zodiak” Stara Łubianka 9.00—21.00 

soboty i niedziele 11.00—21.00

61

ZARZĄDZENIE Nr 4/85 
NACZELNIKA GMINY W ZŁOTOWIE 

z dnia 18 czerwca 1985 r.
"w sprawie określania godzin otwierania i zamykania 
Placówek handlu detalicznego i zakładów gastronomi
cznych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 roku — przepisy wprowadzające 
Kodeksu pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1933 r. Dz. U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami) § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie 
określenia upoważnień dla terenowych organów admi
nistracji państwowej o właściwości ogólnej do stanowie
nia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 
126) oraz na podstawie zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. (Dz. 
Urz. MHWiU z dnia 15 maja 1985 r.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1
1. Ustala się godziny otwierania i zamykania pla

cówek handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalone w § 1 pkt. 1 i 2 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego i zakładów gastronomicznych nie 
dotyczą okresów przedświątecznych, które regulowane 
będą odrębnymi zarządzeniami na podstawie wytycz
nych Wojewody Pilskiego.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jed
nostkom handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego 
prowadzącym działalność handlową i gastronomiczną.

§ 4
Moc traci zarządzenie nr 8/84 Naczelnika Gminy w 
Złotowie z dnia 17 października 1984 roku.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 czerwca 
1985 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Pilskiego.

NACZELNIK GMINY
(inż. Alfons Jęsiek)



11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 8 poz. 61

8

J’S

2 00 ss
** Q

arN c
"5 ©^ M’S N

£

fi

bfi

fi 
N

fi 
fi

N
.i*s 
a o*

<D
*

03
fi
fi

a
CS
N

.fi 
fi fi

.fi 
fi fi

73
.CD 

fi

£ 

fi 
N

<D
£ >>

5 o

cd

CD 
'fi N fi O 
73 O

nćfo^s JjM

o 
•N 
C 
fi

W

fi fi
>> >> 
fi fi 
fi fi

O
0 

o< o o

Ź 
o 
c 
fi

o
£

o

fi
73
O

> GŁ

O
■N N 
fi' c/) 
•N o

N

N
CD
0)

O c 

ź £ 
o o

fi 
fi 
N

2 w w ra w S « § « S 2 ź o

fi 
O'
£

O

£ 

o o
ź 
o

£

(U 
N

N 
O 
£

•N 
O 
a 
CD

£ 
s 
N

fi.
Ó 

N

•N

£

o
N

h2
CD 
>» 
£ 

CU
N

£ 

JD 
’w
>>
£

<d
N

cu

£

*CD 
>>
£

0)
N

CU 
ó
N
CJ

Ź
>s 

•N
O

£

Q 
N

ą

o 
N

£ 

>> 
•N

O 
N 

ź
>» 
•N
O 
CU

N 
O 

Ź 
>> 

•N
O 
CU

g

CD 
N

fi 
<D 
N

£ 

O 
N

a
N

£ 

>» 
•N

CD 
>>
£ 

o
N

O 
N 
O 
£ 

>» 
•N
O

N

£ 

>k
•N 
O 
CU 
CD

£ 

o 
'CD
>%
£

CD 
N

CU
Ó 

N

£

>> 
•N
O 
CU 
CD

O 
N 
O 

Ź
■N

CD 
>>
£ 

CD 
N

"w 
>> 
£ 

CD 
N

cu a

N
O ~

•N -N .& £

O O O o
CU CU Q, CU
CD CD CD CD

•N

OŹ 
o

£ 

<D 
N

CU

£

<D 
N

N

£

CD 
>> 
£ 

CD 
N

CU
N

Ź
•N 
O
CU

N 
CJ 
£

•N
>> 
•N

N
O

Ź
>> 

•N
O 
P< 
CD

fi fi fi fi fi fiC fi fi fi fi fi fi fi fi fi fi fifi fi

r—< OJ CO ’O LO CD L-



Nr 8 poz. 61 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

a 
s.

fi

fi

O 
c

O

fi 
N 
fi

.CD 
c

.2 c

.2 

c 
05

T5 
O

a

o

CD 
fi 

o

05 
a 
>> 
N-

N 
CO 
O

03 
a 
>> 
N 
O 
N 
CO 
CD

•N 
O 
a 
co

c 
a 
>>N o
O 

fi

c 
fi 
>> 
N

<d 
fi

cO 
O 
CJO

c 
a

N
Q 
CD 
’2

a 
a

NO 
•2 c

a a
8
<d 

’2

>> fi fi>.
N 
CJ 
(U

fi 
c 
X 
N 
o 
o 
’2

c 
fi

N 
o 
CD
fi

fi 
>» 
N

CD 
fi

oj 
fi 
>>
N 
O 
N cn

fi 
fi 
>» 
N 
U 

.CD 
’2

o 
a 
co

<D 
N

a

fi 
fi 
>> 
N 
O 

JD
fi

fi 
fi 
>.
N 
O 
<D
c

fi 
c: 
>. 
N 
O 
O
fi

CO 
fi 
N

CO 
cd

'O 
fi

03 
■N 
fi 
03

fi 
fi

N* 
O 

.CD 
’2

•N 
O 
a 
co

fi 
fi 
>> 
N

CD
fi

fi 
fi 
>> 
N 
O 
cd 
’2

>> 
fi 
fi 
>> 
N 
O 
CD
fi

>» 
C 
fi 
>> 
N 
O 
CD

C

fi
fi

N 
O 
CD
fi

fi 
fi

8 

.o 
’2

c 
fi 
>> 
N 
y 
CD 
’2

fi 
fi
R
N 
O 
<D
fi

fi 
fi 
>> 
N

CD
fi

O 
a

<d
co
CD
’fi

O 
a 
co

npn^uz 
JN

fi 
c 
>> 
N

CD 
fi

O 
•GJO 

.CD 
44
co

.£
N 

T3
O
O

fi

fi

£

N
©
*3
S 
O
£

JD 
o 
'n 
"O 
o
fi

o
co

co 
fi

'© 
r© 
fi

O
ź 
o
N 
co

fi 
fi 
fi. 
N 
O 
•2 
fi

>>
N
O

>> 
•N 
c 
a 
co

N 
O 
£

•N 
O 
a 
co 
O 
fi 

'’o 
•OJO 
o

o 
tUD 
CD

O

2 o

>> 
fi

• fi
■ >> 
N 
o 
.2 
'2

o 
tc 
CD

O
2 

o

fi 

fi 
fi

>»
2 

fi 
N

fi N
fi 

*2fi
>»
Sfi N O 

£ 
O 
fi 
fi
£ 
fi

£ 
JO 
'co

2
<D 
N

CD 
'fi N fi O 
T5 O

fi 
fi

8

.2
*2’

N fi 
£ N
.2 fi

z N fi W
00 

■fi fi 
g *3.2 
-ffS-S
N Z n

fi $ - o Z fi
T5 £ O 
fi\©

s ~ 22 NN S
° £? cS 

TJ .fl Q 
CQ g £

fi 
£ fi 'O fi

fi fi 
C * C

N )> N 

.2
’2

.2
’2

>.u

1 o 2
5. °
N

cS

OH

& Q e

ra e
■S 2
PS

i t «

>? g* og E M
(D <1>
N N

a

o o o o
£ £ £ £
fi fi fi fi
^3 44 X

£
O

& i * 

Ł ’

■N
O 
a 
co

-O
OJO
2
s
co

T T o ’o £ 
a a -

-2 3

p o

£
'O

fi N
* g
N E

N
.2
co
CD ~
fi fi ■—I 2*0“ X X -r-< CIS fi 1 S-<

nnMotŚSnnBŚ^SpSps WWO



dziennik urzędowy województwa pilskiego Nr 8 poz. 62

62

DECYZJA NR 2/85
DYREKTORA WYDZIAŁU

»t»haictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 
z dnia 20 czerwca 1985 roku

w sprawie uznania pasiek pszczelich za rcproduk- 
ayjne.

Ba podstawie art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
2 grudnia 1960 roku o hodowli zwierząt gospodarskich 
(Da- <J- nr 54, poz. 310, zm. Dz. U. z 1963 roku nr 22, 
poz. 113), w związku z § 4 i 5 zarządzenia Ministra 
Soinicwta z dnia 10 lutego 1975 roku w sprawie 

uznawania pasiek za zarodowe i reprodukcyjne (M. P. 
nr 6, poz. 36) postanawia się, co następuje:
1. Uznaje się pasieki jako reprodukcyjne na rok 1985, 

określone w załączniku do niniejszej decyzji.
2. Wykonanie decyzji, powierza się Danucie Rosińskiej 

— inspektorowi wojewódzkiemu w Wydziale Rol
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnistw.a

3. Decyzja wchodzi w życie i dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Pilskiego.

' i • 1 ■.
DYREKTOR WYDZIAŁU 
inż. Benedykt Torzewski

ZAŁĄCZNIK 
do DECYZJI nr 2/85 

DYREKTORA WYDZIAŁU 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa 

Urzędu Wojewódzkiego w Pile 
z dnia 20 czerwca 1985 roku

WYKAZ
pasiek uznanych za reprodukcyjne

Lp.
imię

i nazwisko 
właściciela

Miejscowość Gmina Gatunek Rasa

Ł Bronisław 
Czumałowski

Pietronki 7 Chodzież pszczoła ' kraińska

Ł Stefan
Konopiński

Chodzież
ul. Żeromskiego 40

Chodzież pszczoła środkowo
europejska

3. Józef 
Kiihn

Piła
ul. Witosa 8/27

Piła pszczoła kraińska

Janusz 
Stachowiak

Chodzież
ul. Ofiar Gór
Morzewskich 36a

' Chodzież

1

pszczoła
r

i

środkowo
europejska



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO 15



16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 8

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, tel. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Pila 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Przedsiębiorsfr vo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł. Poligr. w Chodzieży 2159 11 85 800

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 16,—zl


